
STIAMO SCRIVENDO UNA FAVOLA

2^ EDIZIONE

Organizzazione: FIDAL SARDEGNA - CAGLIARI

RISULTATI
23/12 - 

18:30 

100 metri A/J/P/S Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Dicembre 2018 Ora Inizio: 12:41 - Vento: +3.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 718 ZAOTTINI Riccardo 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.56

2 2 626 MARRAS Davide 2002 AM CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE 12.76

3 6 705 CONCAS Andrea 2002 AM CA265 ATLETICA ARBUS 13.04

4 4 680 CARBONI Filippo 2002 AM CA255 ASD ATLETICA UTA 13.50

5 3 522 DEIAS Daniele 1978 SM40 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 13.51

6 5 550 ZUCCA Corrado 1969 SM45 CA056 ATL POD SAN GAVINO 14.53

7 8 502 SERRA Renato 1953 SM65 CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.57

8 7 507 ATZORI Salvatore 1957 SM60 CA017 US ATL GUSPINI 14.87

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Dicembre 2018 Ora Inizio: 12:47 - Vento: +2.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 605 GESSA William 1998 PM CA176 ATL VALERIA 11.67

2 7 512 FLORIS Carlo 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 12.14

3 5 525 MILIA Manuel 2002 AM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 12.24

4 3 608 MELIS Riccardo 1973 SM45 CA176 ATL VALERIA 12.51

5 2 673 PIGA Gian Filippo 1964 SM50 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 13.04

6 8 666 GALLO Claudio 1966 SM50 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 13.19

7 6 675 PORCU Edoardo 1979 SM35 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 14.02

4 597 BOI Fabrizio 1986 SM CA176 ATL VALERIA DQ

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 1 605 GESSA William 1998 PM CA176 ATL VALERIA 11.67 +2.4 

2 7 512 FLORIS Carlo 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 12.14 +2.4 

3 5 525 MILIA Manuel 2002 AM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 12.24 +2.4 

4 3 608 MELIS Riccardo 1973 SM45 CA176 ATL VALERIA 12.51 +2.4 

5 1 718 ZAOTTINI Riccardo 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.56 +3.2 

6 2 626 MARRAS Davide 2002 AM CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE 12.76 +3.2 

7 6 705 CONCAS Andrea 2002 AM CA265 ATLETICA ARBUS 13.04 +3.2 

7 2 673 PIGA Gian Filippo 1964 SM50 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 13.04 +2.4 

9 8 666 GALLO Claudio 1966 SM50 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 13.19 +2.4 

10 4 680 CARBONI Filippo 2002 AM CA255 ASD ATLETICA UTA 13.50 +3.2 

11 3 522 DEIAS Daniele 1978 SM40 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 13.51 +3.2 

12 6 675 PORCU Edoardo 1979 SM35 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 14.02 +2.4 

13 5 550 ZUCCA Corrado 1969 SM45 CA056 ATL POD SAN GAVINO 14.53 +3.2 

14 8 502 SERRA Renato 1953 SM65 CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.57 +3.2 

15 7 507 ATZORI Salvatore 1957 SM60 CA017 US ATL GUSPINI 14.87 +3.2 

4 597 BOI Fabrizio 1986 SM CA176 ATL VALERIA DQ +2.4 

3000 metri A/J/P/S Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Dicembre 2018 Ora Inizio: 13:48  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 541 CORDEDDA Marcello 1980 SM35 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10:10.30

2 504 SOI Thomas 1981 SM35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 10:16.68

3 717 CONTU Stefano 1981 SM35 OR156 AMATORI TERRALBA 10:34.50

4 661 CAO Mario 1974 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10:36.68

5 526 MUSIU Daniele 1983 SM35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10:42.87

6 619 USAI Celestino 1954 SM60 CA176 ATL VALERIA 11:01.49

7 491 INCANI Enrico 1977 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 12:08.68

8 521 CASULA Francesco 1947 SM70 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 13:25.94

641 PITZALIS Luciano 1953 SM65 CA235 HYKNUSA RUNNERS DNF

617 TOCCO Giampaolo 1958 SM60 CA176 ATL VALERIA DNF

639 MOI Marco 1947 SM70 CA235 HYKNUSA RUNNERS DNS

635 CORRIGA Ugo 1958 SM60 CA235 HYKNUSA RUNNERS DNS

506 USAI Matteo 1978 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS DNS

642 USALA Francesco 1974 SM40 CA235 HYKNUSA RUNNERS DNS

636 DESSI Alessandro 1974 SM40 CA235 HYKNUSA RUNNERS DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Dicembre 2018 Ora Inizio: 14:05  
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 548 PODDA Francesco 2001 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 9:33.17

2 534 MURENU Michele 2001 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9:39.84

3 474 FRONGIA Jyotish 2002 AM CA010 POL ATL SERRAMANNA 9:51.39

4 716 ARMAS Enrico 1978 SM40 OR156 AMATORI TERRALBA 10:23.36

5 543 ZUDDAS William 1986 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10:26.46

6 622 CONGIU Gianluca 1974 SM40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 10:26.47

7 693 CABRAS Giacomo 2000 JM CA002 S G AMSICORA 10:55.69

8 540 ALTEA Cristian 1991 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 11:24.13

9 616 TIDU Gianluca 1989 SM CA176 ATL VALERIA 11:31.07

10 515 SEDDA Franco 1956 SM60 CA017 US ATL GUSPINI 13:21.41

11 615 SCHEPIS Matteo 2002 AM CA176 ATL VALERIA 14:12.59

623 PIRAS Alessandro 2002 AM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB DNF

547 ORTU Federico 2000 JM CA056 ATL POD SAN GAVINO DNF

637 FELICE Flaviano 1951 SM65 CA235 HYKNUSA RUNNERS DNS

634 CONGIA Lionello 1960 SM55 CA235 HYKNUSA RUNNERS DNS

638 LOI Alessandro 1961 SM55 CA235 HYKNUSA RUNNERS DNS

483 DE MURO Cristian 1975 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 548 PODDA Francesco 2001 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 9:33.17

2 534 MURENU Michele 2001 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9:39.84

3 474 FRONGIA Jyotish 2002 AM CA010 POL ATL SERRAMANNA 9:51.39

4 541 CORDEDDA Marcello 1980 SM35 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10:10.30

5 504 SOI Thomas 1981 SM35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 10:16.68

6 716 ARMAS Enrico 1978 SM40 OR156 AMATORI TERRALBA 10:23.36

7 543 ZUDDAS William 1986 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10:26.46

8 622 CONGIU Gianluca 1974 SM40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 10:26.47

9 717 CONTU Stefano 1981 SM35 OR156 AMATORI TERRALBA 10:34.50

10 661 CAO Mario 1974 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10:36.68

11 526 MUSIU Daniele 1983 SM35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10:42.87

12 693 CABRAS Giacomo 2000 JM CA002 S G AMSICORA 10:55.69

13 619 USAI Celestino 1954 SM60 CA176 ATL VALERIA 11:01.49

14 540 ALTEA Cristian 1991 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 11:24.13

15 616 TIDU Gianluca 1989 SM CA176 ATL VALERIA 11:31.07

16 491 INCANI Enrico 1977 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 12:08.68

17 515 SEDDA Franco 1956 SM60 CA017 US ATL GUSPINI 13:21.41

18 521 CASULA Francesco 1947 SM70 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 13:25.94

19 615 SCHEPIS Matteo 2002 AM CA176 ATL VALERIA 14:12.59

617 TOCCO Giampaolo 1958 SM60 CA176 ATL VALERIA DNF

623 PIRAS Alessandro 2002 AM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB DNF

547 ORTU Federico 2000 JM CA056 ATL POD SAN GAVINO DNF

641 PITZALIS Luciano 1953 SM65 CA235 HYKNUSA RUNNERS DNF

483 DE MURO Cristian 1975 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS DNS

638 LOI Alessandro 1961 SM55 CA235 HYKNUSA RUNNERS DNS

634 CONGIA Lionello 1960 SM55 CA235 HYKNUSA RUNNERS DNS

639 MOI Marco 1947 SM70 CA235 HYKNUSA RUNNERS DNS

635 CORRIGA Ugo 1958 SM60 CA235 HYKNUSA RUNNERS DNS

506 USAI Matteo 1978 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS DNS

642 USALA Francesco 1974 SM40 CA235 HYKNUSA RUNNERS DNS

636 DESSI Alessandro 1974 SM40 CA235 HYKNUSA RUNNERS DNS

637 FELICE Flaviano 1951 SM65 CA235 HYKNUSA RUNNERS DNS

100 metri A/J/P/S Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Dicembre 2018 Ora Inizio: 12:31 - Vento: +0.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 509 CONTIS Virginia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 14.47

2 4 609 MURGIA Barbara 1981 SF35 CA176 ATL VALERIA 16.04

6 614 SANNA Milena 1971 SF45 CA176 ATL VALERIA DNF

5 485 FADDA Federica 2002 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS DNS

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Dicembre 2018 Ora Inizio: 12:34 - Vento: +1.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 511 FADDA Chiara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 13.42

2 2 670 MOCCO Alessandra 1986 SF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 14.68

3 3 700 PIU Claudia 2000 JF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 14.84

4 4 667 LEINARDI Alexa 1975 SF40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 14.85

5 470 MARCIA Andreina 1975 SF40 CA002 S G AMSICORA DNS

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera  
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 511 FADDA Chiara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 13.42 +1.2 

2 3 509 CONTIS Virginia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 14.47 +0.5 

3 2 670 MOCCO Alessandra 1986 SF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 14.68 +1.2 

4 3 700 PIU Claudia 2000 JF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 14.84 +1.2 

5 4 667 LEINARDI Alexa 1975 SF40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 14.85 +1.2 

6 4 609 MURGIA Barbara 1981 SF35 CA176 ATL VALERIA 16.04 +0.5 

6 614 SANNA Milena 1971 SF45 CA176 ATL VALERIA DNF +0.5 

5 485 FADDA Federica 2002 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS DNS +0.5 

5 470 MARCIA Andreina 1975 SF40 CA002 S G AMSICORA DNS +1.2 

3000 metri A/J/P/S Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Dicembre 2018 Ora Inizio: 13:28  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 611 NIEMEN Elena 2001 AF CA176 ATL VALERIA 12:56.77

2 516 SEDDA Eleonora 1991 SF CA017 US ATL GUSPINI 13:40.71

3 602 FRONGIA Michela 2002 AF CA176 ATL VALERIA 14:07.00

4 513 LAMPIS Maria Grazia 1968 SF50 CA017 US ATL GUSPINI 14:36.42

5 542 SANNA Michela 1999 JF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 14:37.50

6 517 SODDU Anna Rita 1960 SF55 CA017 US ATL GUSPINI 15:29.01

7 518 USAI Chiara 2000 JF CA017 US ATL GUSPINI 16:44.58

633 CAVALLERI Silvana 1964 SF50 CA235 HYKNUSA RUNNERS DNS

640 MUSU Manuela 1980 SF35 CA235 HYKNUSA RUNNERS DNS

495 MURENU Maria Grazia 1959 SF55 CA012 ATLETICA SELARGIUS DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Dicembre 2018 Ora Inizio: 12:25 - Vento: +2.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 685 LOI Marco 2003 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.08

2 3 523 LECCA Alessandro 2004 CM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.18

3 2 689 MELONI Davide 2004 CM CA255 ASD ATLETICA UTA 10.20

4 4 337 TOCCO Giacomo 2004 CM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.57

5 7 704 ARU Matteo 2003 CM CA265 ATLETICA ARBUS 10.93

6 6 687 GHISU Alessandro 2004 CM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 11.38

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Dicembre 2018 Ora Inizio: 11:31  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 544 CADDEO Andrea 2004 CM CA056 ATL POD SAN GAVINO 41.94

2 4 682 COLLU Jacopo 2004 CM CA255 ASD ATLETICA UTA 46.21

5 599 DEMONTIS Alessadro 2004 CM CA176 ATL VALERIA DNS

2000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Dicembre 2018 Ora Inizio: 13:16  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 713 CAREDDA Valerio 2004 CM NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 6:52.57

2 514 MURGIA Davide 2004 CM CA017 US ATL GUSPINI 7:06.41

3 645 DESSALVI Alessandro 2003 CM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 8:39.51

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Dicembre 2018 Ora Inizio: 12:18 - Vento: +4.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 549 SECCI Emanuela 2004 CF CA056 ATL POD SAN GAVINO 11.25

2 3 715 SOLANAS Tamara 2004 CF NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 11.29

3 5 692 MASSENTI Laura 2004 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 12.01

300 piani Cadette
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Dicembre 2018 Ora Inizio: 11:27  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 621 CADDEO Matilde 2003 CF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 43.78

2 5 695 ATZENI Claudia Maria 2004 CF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 47.74

2000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Dicembre 2018 Ora Inizio: 13:08  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 475 LITTERA Francesca 2004 CF CA010 POL ATL SERRAMANNA 7:21.80

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Dicembre 2018 Ora Inizio: 12:11  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 538 PERRA Emanuele 2005 RM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.35

2 5 561 MORI UBALDINI Lorenzo 2005 RM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 8.46

3 3 336 TOCCO Tommaso 2005 RM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.16

4 2 607 MARCIS Diego 2006 RM CA176 ATL VALERIA 9.20

5 4 582 CASCIELLO Alessio 2006 RM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.91

6 6 476 PIRAS Edoardo 2006 RM CA010 POL ATL SERRAMANNA 11.06

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Dicembre 2018 Ora Inizio: 13:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 545 COSSU Manuel 2005 RM CA056 ATL POD SAN GAVINO 3:15.06

2 580 CASCIELLO Stefano 2006 RM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 3:32.06

3 657 PINNA Nicolo' 2005 RM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 3:42.03

4 684 MANTIGLIA Francesco 2006 RM CA255 ASD ATLETICA UTA 3:47.40

5 656 PERRA Samuele 2006 RM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 3:51.44

6 693 PODDA Emanuele 2005 RM CA255 ASD ATLETICA UTA 3:53.02

7 473 CIREDDU Nicola 2006 RM CA010 POL ATL SERRAMANNA 4:00.16

Passaggi: m. 400: - m. 800:

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Dicembre 2018 Ora Inizio: 12:52  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 498 PADERI Marta 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 3:35.84

2 535 MURENU Matilde 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 3:36.71

3 472 CARBONI Michela 2006 RF CA010 POL ATL SERRAMANNA 3:50.43

4 583 CAU Chiara 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 3:58.51

5 585 IANNUZZELLI Chiara 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 4:07.10

6 594 SANNA Serena 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 4:11.08

7 691 PIRAS Gaia 2005 RF CA255 ASD ATLETICA UTA 4:27.91

529 ANGIUS Eleonora 2006 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU DNS

Passaggi: m. 400: - m. 800:

300 piani Esordienti Maschili B

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Dicembre 2018 Ora Inizio: 10:58  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 628 ANGIUS Mattia 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 52.34

2 701 PUTZOLU Matteo 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 52.72

3 468 ERRIU Davide 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 55.98

4 692 PODDA Cristian 2009 EM CA255 ASD ATLETICA UTA 57.21

5 479 ARGIOLAS Simone 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 57.56

6 588 MULARGIA Samuele Giovan 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 58.74

7 604 GARBO Gabriele 2010 EM CA176 ATL VALERIA 59.44

8 632 MASALA Gabriele 2010 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 1:00.17

9 703 ANARDU Federico 2010 EM CA265 ATLETICA ARBUS 1:02.32

10 684 LOI Enrico 2009 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1:02.52

Pagina 4 di 7

23/12/2018file:///C:/CONDIVISASIGMA/MAN2018/CAGLIARI23122018/Risultat.htm



11 598 CAU Daniele 2010 EM CA176 ATL VALERIA 1:05.51

12 680 SCALAS Marco 2009 EM CA104 ATL SAN SPERATE 1:12.10

13 686 PERRA Gabriele 2010 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1:18.93

14 679 MIGHELA Gioele 2010 EM CA104 ATL SAN SPERATE 1:20.71

15 698 NARDUCCI Dennis 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 1:23.23

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Dicembre 2018 Ora Inizio: 11:03  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 584 DEPLANO Enrico Alessio 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 54.11

2 565 PIONCA Nicola 2009 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 55.93

3 497 PADERI Stefano 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 57.42

4 674 PILLOLA Michele 2010 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 58.88

5 499 PERRA Samuele 2010 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 59.71

6 644 CONCAS Claudio 2010 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1:01.11

7 630 DESSI Stefano 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 1:01.37

8 489 IBBA Luca 2010 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:01.39

9 555 FLAVIANI Samuele 2009 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:01.44

10 596 SOLE Tommaso 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:01.46

11 591 PERRA Alessandro Giusep 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:01.98

12 653 PERRA Noe' 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1:05.49

13 560 LOCCI Mattia 2010 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:07.11

14 570 PORCU Matteo 2010 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:09.04

15 690 PILI Leonardo 2009 EM CA255 ASD ATLETICA UTA 1:09.34

618 TOLU Luca 2009 EM CA176 ATL VALERIA DNS

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 628 ANGIUS Mattia 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 52.34

2 701 PUTZOLU Matteo 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 52.72

3 584 DEPLANO Enrico Alessio 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 54.11

4 565 PIONCA Nicola 2009 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 55.93

5 468 ERRIU Davide 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 55.98

6 692 PODDA Cristian 2009 EM CA255 ASD ATLETICA UTA 57.21

7 497 PADERI Stefano 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 57.42

8 479 ARGIOLAS Simone 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 57.56

9 588 MULARGIA Samuele Giovan 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 58.74

10 674 PILLOLA Michele 2010 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 58.88

11 604 GARBO Gabriele 2010 EM CA176 ATL VALERIA 59.44

12 499 PERRA Samuele 2010 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 59.71

13 632 MASALA Gabriele 2010 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 1:00.17

14 644 CONCAS Claudio 2010 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1:01.11

15 630 DESSI Stefano 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 1:01.37

16 489 IBBA Luca 2010 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:01.39

17 555 FLAVIANI Samuele 2009 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:01.44

18 596 SOLE Tommaso 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:01.46

19 591 PERRA Alessandro Giusep 2009 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:01.98

20 703 ANARDU Federico 2010 EM CA265 ATLETICA ARBUS 1:02.32

21 684 LOI Enrico 2009 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1:02.52

22 653 PERRA Noe' 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1:05.49

23 598 CAU Daniele 2010 EM CA176 ATL VALERIA 1:05.51

24 560 LOCCI Mattia 2010 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:07.11

25 570 PORCU Matteo 2010 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:09.04

26 690 PILI Leonardo 2009 EM CA255 ASD ATLETICA UTA 1:09.34

27 680 SCALAS Marco 2009 EM CA104 ATL SAN SPERATE 1:12.10

28 686 PERRA Gabriele 2010 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1:18.93

29 679 MIGHELA Gioele 2010 EM CA104 ATL SAN SPERATE 1:20.71

30 698 NARDUCCI Dennis 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 1:23.23

618 TOLU Luca 2009 EM CA176 ATL VALERIA DNS

300 piani Esordienti Femminili B

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Dicembre 2018 Ora Inizio: 10:48  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 714 CAREDDA Alessandra 2009 EF NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 57.68

2 685 MANTIGLIA Benedetta 2009 EF CA255 ASD ATLETICA UTA 1:00.73

3 593 PILLONI Arianna 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:01.02

4 654 PERRA Viola 2009 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1:01.61

5 687 MELONI Sara 2010 EF CA255 ASD ATLETICA UTA 1:03.64

6 478 ARGIOLAS Giulia 2009 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:06.51

7 503 SERRA Anna 2009 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:07.39

8 688 BIANCHI Roberta 2010 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1:09.78

9 697 DELLA PORTA Mara 2010 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 1:10.81
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10 669 MASCIA Alice 2010 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 1:11.57

11 559 LO JACONO Violetta 2010 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:13.88

12 699 ORRU' Nora 2010 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 1:21.43

672 PICCI Marta 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE DNS

678 RUGGERI Carlotta 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE DNS

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Dicembre 2018 Ora Inizio: 10:54  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 579 ARESU Aurora 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 51.81

2 527 PASSIU BASCIU Vittoria 2009 EF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 52.77

3 572 PUDDU Alice 2009 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 54.47

4 581 CASCIELLO Ilaria 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:00.79

5 533 MARCHESE Ludovica 2009 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1:01.19

6 488 GUNGUI Giulia 2009 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:03.18

7 663 DESSI' Aurora 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 1:05.23

8 696 ATZENI Giulia 2010 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 1:09.87

9 647 JAYED Khadija 2009 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1:10.29

10 531 FADDA Costanza 2010 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1:12.12

11 660 ATZORI Letizia 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 1:15.56

12 664 FLORIS Alice Ester 2010 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 1:17.29

13 671 NOVELLINI Beatrice 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 1:17.74

683 LOI Margherita Maria 2009 EF CA104 ATL SAN SPERATE DNS

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 579 ARESU Aurora 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 51.81

2 527 PASSIU BASCIU Vittoria 2009 EF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 52.77

3 572 PUDDU Alice 2009 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 54.47

4 714 CAREDDA Alessandra 2009 EF NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 57.68

5 685 MANTIGLIA Benedetta 2009 EF CA255 ASD ATLETICA UTA 1:00.73

6 581 CASCIELLO Ilaria 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:00.79

7 593 PILLONI Arianna 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:01.02

8 533 MARCHESE Ludovica 2009 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1:01.19

9 654 PERRA Viola 2009 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1:01.61

10 488 GUNGUI Giulia 2009 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:03.18

11 687 MELONI Sara 2010 EF CA255 ASD ATLETICA UTA 1:03.64

12 663 DESSI' Aurora 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 1:05.23

13 478 ARGIOLAS Giulia 2009 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:06.51

14 503 SERRA Anna 2009 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:07.39

15 688 BIANCHI Roberta 2010 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1:09.78

16 696 ATZENI Giulia 2010 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 1:09.87

17 647 JAYED Khadija 2009 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1:10.29

18 697 DELLA PORTA Mara 2010 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 1:10.81

19 669 MASCIA Alice 2010 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 1:11.57

20 531 FADDA Costanza 2010 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1:12.12

21 559 LO JACONO Violetta 2010 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:13.88

22 660 ATZORI Letizia 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 1:15.56

23 664 FLORIS Alice Ester 2010 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 1:17.29

24 671 NOVELLINI Beatrice 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 1:17.74

25 699 ORRU' Nora 2010 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 1:21.43

672 PICCI Marta 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE DNS

683 LOI Margherita Maria 2009 EF CA104 ATL SAN SPERATE DNS

678 RUGGERI Carlotta 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE DNS

600 metri Esordienti Femminili A

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Dicembre 2018 Ora Inizio: 11:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 620 VICARI Alice 2007 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 1:59.73

2 530 DEMELAS Sara 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2:03.08

3 610 MURTAS Letizia 2008 EF CA176 ATL VALERIA 2:05.70

4 688 MELONI Anna 2007 EF CA255 ASD ATLETICA UTA 2:11.70

5 681 MORO Giulia 2007 EF CA104 ATL SAN SPERATE 2:13.70

6 590 PERRA Francesca 2007 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2:16.04

7 494 MELONI Sophia 2008 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:18.86

8 629 CARRUS Margherita 2008 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 2:19.13

9 711 SPINA Marina 2008 EF CA265 ATLETICA ARBUS 2:43.27

10 706 DEIANA Barbara 2008 EF CA265 ATLETICA ARBUS 3:11.00

600 FLORIS Gemma 2007 EF CA176 ATL VALERIA DNS

80 piani FISDIR Uomini
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40 metri Baby Sprint Maschili

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Dicembre 2018 Ora Inizio: 10:20  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 662 CICCU Edoardo 2013 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.65

2 3 665 FLORIS Andrea 2014 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10.81

3 5 691 ZUCCA Emanuele 2010 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 11.72

4 6 566 PORTA Tommaso 2010 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 11.89

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Dicembre 2018 Ora Inizio: 10:23  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 689 BECCATI Alessandro 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.52

2 5 677 PINNA Andrea 2010 EM CA104 ATL SAN SPERATE 9.69

6 676 MARCHESE Edoardo 2010 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU DNS

4 577 LO JACONO Gabriele 2010 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU DNS

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 689 BECCATI Alessandro 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.52

2 4 662 CICCU Edoardo 2013 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.65

3 5 677 PINNA Andrea 2010 EM CA104 ATL SAN SPERATE 9.69

4 3 665 FLORIS Andrea 2014 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10.81

5 5 691 ZUCCA Emanuele 2010 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 11.72

6 6 566 PORTA Tommaso 2010 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 11.89

4 577 LO JACONO Gabriele 2010 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU DNS

6 676 MARCHESE Edoardo 2010 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU DNS

100 metri FISDIR Donne / FISPES Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Dicembre 2018 Ora Inizio: 11:53 - Vento: +3.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 467 MINERVA Fabrizio 1990 SM ZZ001 FISDIR 16.96

2 5 728 STATZU Chiara 1997 PF ZZ001 FISDIR 17.81

3 4 468 FELICINO Roberto 1990 SM ZZ001 FISDIR 18.65

40 metri Baby Sprint Femminili

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale di Atl Leggera - 23 Dicembre 2018 Ora Inizio: 10:18  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 690 NONNE Giulia 2010 EF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.49

2 6 675 SECCI Eva 2010 EF CA104 ATL SAN SPERATE 10.53

3 5 578 CONGIU Marika 2010 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 11.39

3 469 LOI Beatrice 2010 EF CA104 ATL SAN SPERATE DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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